
欧冠半决赛首回合 5月10日 03:00 皇家马德里 VS 曼城

体育新闻
2023年5月9日 星期二

新闻热线
8244111

广告热线
8230542

12A 编报室主办
责编 / 纳杰 校对 / 娟妮

中国福利彩票
七乐彩全国开奖公告

第2023051期

中奖号码
基本号码

01 04 05 15 18 20 21
特别号码

29

奖等
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
七等奖

全国中奖注数
2
2
96
285
3211
4957
38882

青海省中奖注数
0
0
0
3
4
12
130

每注奖金（元）
438554
62650
2610
200
50
10
5

全国本期销售总额：3499068元
青海本省投注额：12048元

开奖号码

07

48

08

53

09

56

26

57

29

59

39

61

40

62

41

63

46

74

47

80

本期全国销售额：89208010元
本期本省销售额：324774元

中国福利彩票
“快乐8”游戏开奖号码

第2023118期

中奖号码:7 3 7

青海省销售总额：1391280元
开奖日期：2023年5月8日

3D兑奖当期有效。中奖者应当自开奖之日60个自然日内，持中奖彩票到指
定的地点兑奖。逾期未兑奖视为弃奖，弃奖奖金纳入彩票公益金。

中国福利彩票3D青海省开奖公告
第2023118期

北京时间5月10日凌晨，一场全世界足坛为之
瞩目的超级对决将在伯纳乌球场进行，这就是本赛
季欧冠半决赛第一回合皇马主场迎战曼城。这是目
前欧洲足坛状态最好的两支球队，他们披荆斩棘，一
路战胜各大豪门，终于在半决赛上碰面，一决高下。
一边是九年内五次夺冠，拿冠军拿到手软的皇马，一
边是十年磨一剑，却从未染指“大耳朵杯”的曼城，两
强相遇会激起怎样的火花？

比经验比经验
曼城几乎是曼城几乎是““小白小白””

如果瓜迪奥拉想要帮助曼城夺取首座欧冠奖
杯，他必须要过皇马这道关。近十年来，欧洲冠军联
赛几乎是为皇马而设，“银河战舰”在2014年获得冠
军，当时带队的主教练正是安切洛蒂。在停滞了一
年后，皇马又以三连冠的绝对优势成为欧冠真正的
主人。去年，他们又一次在安切洛蒂的带领下染指
冠军，而这段时期，逐渐崛起的曼城一无所获。

经验，是皇马行走于欧冠江湖最犀利的法宝。
他们在近十年的不断积累中获得了无数克敌制胜、
转危为安、攻城拔寨的经验，他们在这些年里几乎赢
遍了欧洲所有豪门劲旅，从瓜迪奥拉的拜仁到西蒙
尼的马竞，从埃梅里的巴黎圣日耳曼到克洛普的利
物浦，“银河战舰”让他们饮恨而归。

而曼城在这方面却是十分欠缺的。虽然近几个
赛季在英超赛场上他们已经罕逢对手，但是只要一
来到欧冠赛场上，巨大的压力与经验上的不足就会
让他们连连跌倒。2021年，当一路披荆斩棘的“蓝月
亮”来到欧冠决赛时，即便对面是再熟悉不过的切尔
西，他们也遗憾地败下阵来。

在上个赛季，瓜迪奥拉带领曼城卷土重来，在半
决赛上碰到了皇马。结果“蓝月亮”在首回合主场4∶3
获胜，次回合客场又先进一球，以5∶3领先的大好形
势下拱手让出了胜利，被罗德里戈连进两球扳平了
总比分，又在加时赛中被本泽马点球击败。经验上
的不足，让曼城又一次品尝到被逆转的悲伤。

比状态比状态
皇马也不是好惹的皇马也不是好惹的

本赛季，皇马在西甲赛场上的势头被竞争对手
巴萨压制住，安切洛蒂一度有下课之忧。但是赛季
进入后半程后，“银河战舰”逐渐驶入高速通道，即便
西甲夺冠无望，但是在其他赛场上风采依然。

在欧冠赛场上，皇马先后淘汰利物浦与切尔西，兵
不血刃地杀入半决赛，而在国王杯赛场上，他们在安切
洛蒂的带领下时隔九年再度捧杯。这一胜利也让皇马
高层彻底打消了解雇安帅的想法。现在皇马上下处于
运转十分良好的阶段，沉稳的气质扑面而来。

而曼城近期的状态更是好到爆棚。他们不仅迎
来了英超十连胜，而在积分榜上已经开始领跑，掌握
了夺冠主动权。在这样的优势下，“蓝月亮”可以有
更充沛的精力和更高昂的斗志去迎接皇马的挑战。

本报综合消息

明晨皇马对阵曼城谁能占得先机

跳水世界杯的分站赛从未像现在这样
吸引体育迷的关注，原因自然是有全红婵、
陈芋汐两位中国女孩的“神仙打架”。而人
们关注的焦点在于东京奥运会冠军全红婵
在最近连续六次国内、国际、队内比赛中输
给陈芋汐，她能否真正走出心魔，完美演绎
包括软肋207C（向后翻腾三周半抱膝）在
内的全部动作。这也是两个小姑娘不断追
求挑战自我、达到极致的过程。这一次，全
红婵没有让喜爱她的粉丝失望。在北京时

间5月8日凌晨进行的2023国际泳联跳水
世界杯分站赛加拿大站比赛中，16岁的全
红婵以458.20分、该项目史上第二高分夺
得了女子10米跳台决赛冠军，距离自己在
东京奥运会上拿到金牌时的得分仅有8分
之差。

这一次，全红婵的 5 跳动作几乎没有
任何瑕疵。所谓的“老大难”207C一举获
得了99.00分的满分，在这个动作上有六位
裁判员打出了10分满分，全红婵一路领先

轻松夺冠，加上一天前与陈芋汐合作获得
的女子双人10米跳台冠军，全红婵首次在
国际赛场获得奥运项目的双冠王（东京奥
运会她只参加了单人跳台比赛，布达佩斯
世锦赛以及柏林世界杯她在单人项目上都
负于了陈芋汐）。

而陈芋汐除了第一跳的107B（向前翻
腾三周半屈体）出现一些瑕疵，单跳动作未
能达到80分之外，其余动作也都完成得非
常出色。其中最后一跳的5253B（向后翻腾
两周半转体一周半屈体），陈芋汐的动作完
成更到位，获得了 96.00 的高分，以 438.90
分获得亚军。应该说陈芋汐的这个得分，
拿到所有比赛的赛场，都是除了师妹全红
婵之外，其他对手无法望其项背的超高分。

全红婵的207C，通过这次比赛来看是
彻底克服了“心魔”，其实她早已攻克和大幅
完善了自己的这个动作，此前连续几次都
是预赛成功、决赛失误，看来并非对于技术
的把控问题。在这站比赛中，预赛全红婵
的207C有五位裁判给出了满分，决赛里又
有六位裁判被彻底征服，她两次都拿到了
99.00的满分，令人不可思议。一天前两位
小姑娘配合拿到双人跳台冠军时的378.60
分，则创下了女子双人10米跳台的历史第
一高分，全红婵和陈芋汐已经到达了一种
无敌和独孤求败的状态。 本报综合消息

准绝平是他，准绝杀还是他，这就是詹
姆斯·哈登，现在“大胡子”在场上表现如何，
直接成了76人能否赢球的晴雨表。北京时
间5月8日，NBA东部季后赛半决赛76人与
凯尔特人的G4对决，依靠着哈登两次大心
脏的表演，费城76人在主场经过加时苦战
以116∶115险胜绿军，将系列赛大比分扳成
2∶2平。下一场天王山之战将移师波士顿，
谁胜谁将掌握晋级东决的主动权。

哈登以疯狂表现单核带队于客场赢下
系列赛开门红之后，76人连败两场，系列赛
处于被动。这两场失利的比赛中，哈登运
动战命中率惨不忍睹，仅为28投5中，创造
了他任意两场相邻季后赛命中率总和的新
低。也就是说，在此前无论效力于哪支球
队时，哈登都没有出现过连续两场季后赛
打成这个糟糕样子的情形。以至于上一场
负于凯尔特人之后，哈登被骂被喷的新闻
都上了热搜，他本人也背负了沉重的压力。

这场G4，又到了哈登的发威时刻，这
绝不仅仅是数据统计上给球迷带来的震
撼。全场比赛连同加时赛在内“大胡子”出

场47分24秒，为全队最长，他23投16中，
其中3分球9中6，4次罚球全中，砍下42分
8个篮板9次助攻4抢断1封盖，仅在第四
节哈登就独得10分，并完成绝平，是名副
其实的本场比赛的关键先生。哈登的两次
绝命搏杀，为76人挽狂澜于既倒，先平再
赢，最终引导费城队取得了胜利，如果大比
分是1∶3的话，76人将跌入深渊。

哈登的两次关键性命中一次是他单打
成功，另一次是接恩比德助攻后毫不手软
的远投。第四节还剩下16.4秒之
时，在落后2分的不利形势下，哈
登运球单打强吃防守球员后抛投
得手，将比分扳成107平。绿军大
将斯玛特最后时刻的远投出手未
果，两队进入加时。加时赛临近结
束，又是76人落后，又是哈登站出
来挽救了全队。比分来到113∶115
时，恩比德持球遭遇防守球员夹
击，将球分给底角的哈登，“大胡
子”手起球进3分命中，76人超出
了比分。

比赛结束后，哈登还在场边将自己的
球鞋脱下，签上名后送给了一位坐着轮椅
观战的球迷，后者正是此前在枪击案中瘫
痪的中国留学生。据了解，哈登主动联系
了这位学生，除了鼓励他积极康复，还向他
捐款，并邀请他现场观看G4比赛。赛前，
哈登就专门到篮板下方与这位姓郝的学生
打招呼，赛后，哈登又到场边俯下身跟他聊
了几句，并将球鞋送给了他。哈登此举也
赢得了现场观众的掌声。 本报综合消息

新华社武汉5月8日电（记者 赵建通）
2023 年国际篮联三人篮球女子系列赛全
球首站武汉站赛事7日落幕。决赛上，中
国队展现出了强大的统治力，以 21∶13 击
败澳大利亚队获得冠军。

小组赛中，中国队先后击败罗马尼亚
队、Sc．远达队（三人篮球国家联队）、匈牙
利队，以三战全胜的战绩晋级半决赛。半

决赛上，国家女队从开局便确立领先优势，
最终以21∶14击败德国队。

据介绍，本次赛事既是中国队本赛季
获得积分的重要赛事，也是5月底维也纳
世界杯开赛前的一次绝佳的练兵机会。

中国队主教练许佳敏赛后说：“这次赛
事主要是检验球队世界杯阵容。球员非常
努力，付出了很多。希望能通过比赛发现问

题，世界杯的时候队员们能有更好的状态。”
“感觉非常开心。对手针对我们进攻、

防守做了很多准备计划，不过前辈队友们
经验很足。感谢队友和教练们。”年轻队员
张懿赛后说。

8 日，中国队和国家联队的队员们将
返回北京，短暂调整之后前往阿塞拜疆参
加下一站比赛。

新华社伦敦5月7日电（记者 张薇）同
样是客场作战的阿森纳和曼联在7日的英
超联赛中命运各异。“兵工厂”2∶0 击败本
赛季表现强劲的纽卡斯尔联，曼联0∶1败
给之前三连败的西汉姆联。

上月末，长时间领跑英超的阿森纳被
卫冕冠军曼城抢走头把交椅，后者则在
34 轮过后取得 4 分领先的优势。如今阿
森纳做客圣詹姆斯公园球场对阵位居第
三的纽卡，刚一开场就遭遇危情，若不是
墨菲的射门击中立柱弹出以及禁区内手

球 导 致 点 球 的 判 罚 经 视 频 助 理 裁 判
（VAR）介入改判，阿森纳很可能率先城
门失守。

不过，厄德高第14分钟禁区外左脚低
射破网，帮助阿森纳取得领先。易边再战，
两队都曾获得不错的射门机会，但最终还
是阿森纳趁乱得手，在第71分钟依靠乌龙
球将比分扩大到2∶0。

全取 3 分后，阿森纳在多赛一场的情
况下落后曼城一分。曼城将先于9日客场
与皇马展开欧冠半决赛首回合较量，14日

在英超联赛中对阵埃弗顿。
曼联同日南下伦敦，开场后虽然率

先制造威胁，但第 27 分钟因门将德赫亚
的失误最终败给西汉姆联。本拉赫马在
曼联 3 名后卫的包夹退防中起脚攻门，
球的速度并不快、射门角度也不刁，但德
赫亚扑球失手，皮球越过西班牙人手掌
滚入大门。

由此，纽卡继续以两分优势领先曼联，
而“红魔”身后的利物浦以一分差距咬紧，
但比曼联多赛一场。

全红婵以历史第二高分夺冠全红婵以历史第二高分夺冠

NBANBA季后赛季后赛 哈登准绝杀凯尔特人哈登准绝杀凯尔特人

阿森纳得胜阿森纳得胜 曼联落败曼联落败

国际篮联三人篮球女子系列赛首站中国队夺冠国际篮联三人篮球女子系列赛首站中国队夺冠


