# 晨皇马对阵曼城谁能占得朱

欧冠半决赛首回合 5月10日 03:00 皇家马德里 VS 曼城

北京时间5月10日凌晨,一场全世界足坛为之 瞩目的超级对决将在伯纳乌球场进行,这就是本赛 季欧冠半决赛第一回合皇马主场迎战曼城。这是目 前欧洲足坛状态最好的两支球队,他们披荆斩棘, 路战胜各大豪门,终于在半决赛上碰面,一决高下。 边是九年内五次夺冠,拿冠军拿到手软的皇马, 边是十年磨一剑,却从未染指"大耳朵杯"的曼城,两 强相遇会激起怎样的火花?

#### 比经验

#### 曼城几乎是"小白"

如果瓜迪奥拉想要帮助曼城夺取首座欧冠奖 杯,他必须要过皇马这道关。近十年来,欧洲冠军联 赛几乎是为皇马而设,"银河战舰"在2014年获得冠 军,当时带队的主教练正是安切洛蒂。在停滞了一 年后,皇马又以三连冠的绝对优势成为欧冠真正的 主人。去年,他们又一次在安切洛蒂的带领下染指 冠军,而这段时期,逐渐崛起的曼城一无所获。

经验,是皇马行走于欧冠江湖最犀利的法宝。 他们在近十年的不断积累中获得了无数克敌制胜、 转危为安、攻城拔寨的经验,他们在这些年里几乎赢 遍了欧洲所有豪门劲旅,从瓜迪奥拉的拜仁到西蒙 尼的马竞,从埃梅里的巴黎圣日耳曼到克洛普的利 物浦,"银河战舰"让他们饮恨而归。

而曼城在这方面却是十分欠缺的。虽然近几个 赛季在英超赛场上他们已经罕逢对手,但是只要-来到欧冠赛场上,巨大的压力与经验上的不足就会 让他们连连跌倒。2021年, 当一路披荆斩棘的"蓝月 亮"来到欧冠决赛时,即便对面是再熟悉不过的切尔 西,他们也遗憾地败下阵来。

在上个赛季,瓜迪奥拉带领曼城卷土重来,在半 决赛上碰到了皇马。结果"蓝月亮"在首回合主场4:3 获胜,次回合客场又先进一球,以5:3领先的大好形 势下拱手让出了胜利,被罗德里戈连进两球扳平了 总比分,又在加时赛中被本泽马点球击败。经验上 的不足, 让曼城又一次品尝到被逆转的悲伤。

#### 比状态

#### 皇马也不是好惹的

本赛季,皇马在西甲赛场上的势头被竞争对手 巴萨压制住,安切洛蒂一度有下课之忧。但是赛季 进入后半程后,"银河战舰"逐渐驶入高速通道,即便 西甲夺冠无望,但是在其他赛场上风采依然。

在欧冠赛场上,皇马先后淘汰利物浦与切尔西,兵 不血刃地杀人半决赛,而在国王杯赛场上,他们在安切 洛蒂的带领下时隔九年再度捧杯。这一胜利也让皇马 高层彻底打消了解雇安帅的想法。现在皇马上下处于 运转十分良好的阶段,沉稳的气质扑面而来

而曼城近期的状态更是好到爆棚。他们不仅迎 来了英超十连胜,而在积分榜上已经开始领跑,掌握了夺冠主动权。在这样的优势下,"蓝月亮"可以有 更充沛的精力和更高昂的斗志去迎接皇马的挑战。

本报综合消息

# 中国福利彩票 "快乐8"游戏开奖号码 <sup>第2023118</sup>期

开奖号码										
07	08	09	26	29	39	40	41	46	47	
48	53	56	57	59	61	62	63	74	80	

本期全国销售额:89208010元 本期本省销售额:324774元

#### 中国福利彩票3D青海省开奖公告

第2023118期

中奖号码:737 青海省销售总额:1391280元 开奖日期:2023年5月8日

3D 总奖当期有效。中奖者应当自开奖之日60个自然日内,持中奖彩票到指

#### 中国福利彩票 七乐彩全国开奖公告

第2023051期

中奖号码	基本	特别号码			
中美与時	01 04 05 15	18 20 21		29	
奖等	全国中奖注数	青海省中奖活	E数	每注奖金(元)	
一等奖	2	0		438554	
二等奖	2	0		62650	
三等奖	96	0		2610	
四等奖	285	3		200	
五等奖	3211	4		50	
六等奖	4957	12		10	
七等奖	38882	130		5	

全国本期销售总额:3499068元 青海本省投注额:12048元

全红婵以历史第二高分夺冠



跳水世界杯的分站赛从未像现在这样 吸引体育迷的关注,原因自然是有全红婵、 陈芋汐两位中国女孩的"神仙打架" 而人 们关注的焦点在于东京奥运会冠军全红婵 在最近连续六次国内、国际、队内比赛中输 给陈芋沙,她能否真正走出心魔,完美演绎 包括软肋207C(向后翻腾三周半抱膝)在 内的全部动作。这也是两个小姑娘不断追 求挑战自我、达到极致的过程。这一次,全 红婵没有让喜爱她的粉丝失望。在北京时

间5月8日凌晨进行的2023国际泳联跳水 世界杯分站赛加拿大站比赛中,16岁的全 红婵以458.20分、该项目史上第二高分夺 得了女子10米跳台决赛冠军,距离自己在 东京奥运会上拿到金牌时的得分仅有8分

这一次,全红婵的5跳动作几乎没有 任何瑕疵。所谓的"老大难"207C一举获 得了99.00分的满分,在这个动作上有六位 裁判员打出了10分满分,全红婵一路领先 轻松夺冠,加上一天前与陈芊汐合作获得 的女子双人10米跳台冠军,全红婵首次在 国际寨场获得奥运项目的双冠王(东京奥 运会她只参加了单人跳台比赛,布达佩斯 世锦赛以及柏林世界杯她在单人项目上都 负干了陈芊汐)。

而陈芋汐除了第一跳的107B(向前翻 腾三周半屈体)出现一些瑕疵,单跳动作未 能达到80分之外,其余动作也都完成得非 常出色。其中最后一跳的5253B(向后翻腾 两周半转体一周半屈体),陈芋汐的动作完 成更到位,获得了96.00的高分,以438.90 分获得亚军。应该说陈芋汐的这个得分, 拿到所有比赛的赛场,都是除了师妹全红 婵之外,其他对手无法望其项背的超高分

全红婵的207C,通过这次比赛来看是 彻底克服了"心魔",其实她早已攻克和大幅 完善了自己的这个动作,此前连续几次都 是预赛成功、决赛失误,看来并非对于技术 的把控问题。在这站比赛中,预赛全红婵 的207C有五位裁判给出了满分,决赛里又 有六位裁判被彻底征服,她两次都拿到了 一天前两位 99.00的满分,令人不可思议。 小姑娘配合拿到双人跳台冠军时的378.60 分,则创下了女子双人10米跳台的历史第 高分,全红婵和陈芋汐已经到达了一种 无敌和独孤求败的状态。 本报综合消息

## 国际篮联三人篮球女子系列赛首站中国队夺冠

新华社武汉5月8日电(记者 赵建通) 2023年国际篮联三人篮球女子系列赛全 球首站武汉站赛事7日落幕。决赛上,中 国队展现出了强大的统治力,以21:13击 败澳大利亚队获得冠军。

小组赛中,中国队先后击败罗马尼亚 、Sc. 远达队(三人篮球国家联队)、匈牙 利队,以三战全胜的战绩晋级半决赛。半 决赛上,国家女队从开局便确立领先优势, 最终以21:14击败德国队

据介绍,本次赛事既是中国队本赛季 获得积分的重要赛事,也是5月底维也纳 世界杯开赛前的一次绝佳的练兵机会

中国队主教练许佳敏赛后说:"这次赛 事主要是检验球队世界杯阵容。球员非常 努力,付出了很多。希望能通过比赛发现问 题,世界杯的时候队员们能有更好的状态。'

"感觉非常开心。对手针对我们进攻 防守做了很多准备计划,不过前辈队友们 经验很足。感谢队友和教练们。"年轻队员 张懿赛后说

8日,中国队和国家联队的队员们将 返回北京,短暂调整之后前往阿塞拜疆参 加下一站比赛。

### 阿森纳得胜 曼联落败

新华社伦敦5月7日电(记者 张薇)同 样是客场作战的阿森纳和曼联在7日的英超联赛中命运各异。"兵工厂"2:0击败本 赛季表现强劲的纽卡斯尔联,曼联0:1败 给之前三连败的西汉姆联。

上月末,长时间领跑英超的阿森纳被 卫冕冠军曼城抢走头把交椅,后者则在 34轮过后取得4分领先的优势。如今阿 森纳做客圣詹姆斯公园球场对阵位居第 三的纽卡,刚一开场就遭遇危情,若不是 墨菲的射门击中立柱弹出以及禁区内手

球导致点球的判罚经视频助理裁判 (VAR)介入改判,阿森纳很可能率先城 门失守

不过, 厄德高第14分钟禁区外左脚低 射破网,帮助阿森纳取得领先。易边再战, 两队都曾获得不错的射门机会,但最终还 是阿森纳趁乱得手,在第71分钟依靠乌龙 球将比分扩大到2:0。

全取3分后,阿森纳在多赛一场的情 况下落后曼城一分。曼城将先于9日客场 与皇马展开欧冠半决赛首回合较量,14日

在英超联赛中对阵埃弗顿。

曼联同日南下伦敦,开场后虽然率 先制造威胁,但第27分钟因门将德赫亚 的失误最终败给西汉姆联。本拉赫马在 曼联3名后卫的包夹退防中起脚攻门, 球的速度并不快、射门角度也不刁,但德 赫亚扑球失手,皮球越过西班牙人手掌 滚入大门

由此,纽卡继续以两分优势领先曼联, 而"红魔"身后的利物浦以一分差距咬紧, 但比曼联多赛一场。

## NBA季后赛 哈登准绝杀凯尔特人

准绝平是他,准绝杀还是他,这就是詹 姆斯·哈登,现在"大胡子"在场上表现如何, 直接成了76人能否赢球的晴雨表。北京时 间5月8日,NBA东部季后赛半决赛76人与 凯尔特人的G4对决,依靠着哈登两次大心 脏的表演,费城76人在主场经过加时苦战 以116:115险胜绿军,将系列赛大比分扳成 2:2平。下一场天王山之战将移师波士顿, 谁胜谁将掌握晋级东决的主动权。

哈登以疯狂表现单核带队于客场赢下 列赛开门红之后,76人连败两场,系列赛 处于被动。这两场失利的比赛中,哈登运 动战命中率惨不忍睹,仅为28投5中,创造 了他任意两场相邻季后赛命中率总和的新 也就是说,在此前无论效力于哪支球 队时,哈登都没有出现过连续两场季后赛 打成这个糟糕样子的情形。以至于上一场 负于凯尔特人之后,哈登被骂被喷的新闻 都上了热搜,他本人也背负了沉重的压力。

这场 G4, 又到了哈登的发威时刻, 这 绝不仅仅是数据统计上给球迷带来的震

撼。全场比赛连同加时赛在内"大胡子"出

场47分24秒,为全队最长,他23投16中 其中3分球9中6,4次罚球全中,砍下42分 8个篮板9次助攻4抢断1封盖,仅在第四 节哈登就独得10分,并完成绝平,是名副 其实的本场比赛的关键先生。哈登的两次 绝命搏杀,为76人挽狂澜于既倒,先平再 赢,最终引导费城队取得了胜利,如果大比 分是1:3的话,76人将跌入深渊。

哈登的两次关键性命中一次是他单打 成功,另一次是接恩比德助攻后毫不手软

的远投。第四节还剩下16.4秒之 时,在落后2分的不利形势下,哈 登运球单打强吃防守球员后抛投 得手,将比分扳成107平。绿军大 将斯玛特最后时刻的远投出手未 果,两队进入加时。加时赛临近结 束,又是76人落后,又是哈登站出 来挽救了全队。比分来到113:115 时,恩比德持球遭遇防守球员夹 击,将球分给底角的哈登,"大胡

子"手起球进3分命中,76人超出

了比分。

比赛结束后,哈登还在场边将自己的 球鞋脱下,签上名后送给了一位坐着轮椅 观战的球迷,后者正是此前在枪击案中瘫 痪的中国留学生。据了解,哈登主动联系 了这位学生,除了鼓励他积极康复,还向他 捐款,并邀请他现场观看G4比赛。赛前, 哈登就专门到篮板下方与这位姓郝的学生 打招呼,赛后,哈登又到场边俯下身跟他聊 了几句,并将球鞋送给了他。哈登此举也 赢得了现场观众的掌声。 本报综合消息

